



Aperam Stainless Services & Solutions Germany GmbH

Bolla/N°BL/DL N°/Lief. 0113927	N° Certificat./Pruef-Nr. ED0054062	Produttore/Usine produc./Manufact./Hersteller. UGINE2
CERTIFICATE OF TEST-MILL CERTIFICATE		

Prodotto Erzeugnis Produit Product		SHEETS 4301/4307 1D 10,0 X 1500,0 X 3000,0 MARK OF G WITHOUT PAPER															
Cliente e/o destinario - Client et/ou destinataire - Besteller und/oder Empfänger Purchaser and/or Consignee ALUMECO OY					N° ordine cliente - Votre référence - Ihre Auftrags Nr -Your reference 120685995												
Qualità e specifiche - Nuance et spécifications techniques - Stahlsorte und Pruefbedingungen - Quality and Specifications 4301/4307 WITHOUT PAPER																	
Stato di fornitura - Etat de livraison - Ausfuehrung - As delivered(1) 1D					Stato metallurgico - Etat métallurgique - Heat treatment condition - Waermebehandlung MARK OF GOODS												
N° Conferma d'ordine Accusé de reception Auftragsbestaetigung Acknowledgment N°	Posizione N°Poste Pos. Nr. Item N°	N°lotto interno N° de lot interne Interne Los Nr Internal batch N°	Profilo Profil Profile Sharpe	Dimensione Dimension Abmessung Size			Tolleranza Tolérance Toleranz Tolerance	Lunghezza Longueur Laenge Length	Peso netto Masse Gewicht Weight								
410060348	23	S091796 S091799 7138222	SHEETS	10,0000	1500,000	3000,00				355,000 1062,000 1417,000	* * *						
N° Colata N° de coulée Schmelze Nr Heat N°	Lotto fornitore Lot Fournisseur Band Nr Master batch	Trazione - Traction - Zugversuch - Tensile test Lim. di snervamento Limite d'Elasticité Streckgrenze Yield Strength 0,2% RP201 N/MM 1% RP102 N/MM					Carico di rottura Résistance tract. Zugfestigkeit Tensile strenth RM03XXXXX..D/5 N/MM	Allungamento Elongement Zugdehnung Elongation %	Allungamento Elongement Zugdehnung Elongation %	Strizione Rétrécissement Red of area %	Forma Type Form Type A50/7 %	Sens Senso Richt. Direct.	Temperatura in prova Température d'essai Prueftemperatur Test Temperature	Valori Valeurs individuelles Einzelwerte Individual values	Media Moyenne Mittelwerte Average	Durezza Dureté Haerte Hardness HRB	
428059	42805930	344	378	616	52	55	55										92
428059	42805930	344	378	616	52	55	55										92
428059	42805930	344	378	616	52	55	55										92
428059	42805930	C 0,021	MN 1,410	P 0,034	S 0,005	SI 0,410	CR 18,000	NI 8,020	CO 0,184	N 0,074							
428059	42805930	0,021	1,410	0,034	0,005	0,410	18,000	8,020	0,184	0,074							
428059	42805930	0,021	1,410	0,034	0,005	0,410	18,000	8,020	0,184	0,074							
428059																	
428059																	
428059																	
C.INT = Corrosione intergranul SCHL. = Schiacciamento				EDD.C = Controllo non distrutt FLANG = Flangiatura				P.PN. = Prova pneumatica REVFL = Appiatt. saldatura (Re				C.MES = Contr. antimescolament P.RET = Essai de retournement					
428059	42805930	TESTS TO VERIFY BATCH AND QUALITY HAVE BEEN CARRIED OUT COI LED AND PIC KLED										Note - Notes -Remarks - Bemerkungen					
428059	42805930	TESTS TO VERIFY BATCH AND QUALITY HAVE BEEN CARRIED OUT COI LED AND PIC KLED															
428059	42805930	TESTS TO VERIFY BATCH AND QUALITY HAVE BEEN CARRIED OUT COI LED AND PIC KLED															
Controllo marcatura, visivo e dimensionale : soddisfacente.Si certifica che i prodotti sopra descritti sono conformi alle prescrizioni dell'ordine.L'analisi chimica è copia (1) conforme a quella presente sul certificato del produttoreContrôle de marque d'aspect et de dimensions satisfaisant. Nous certifions que le présent document reproduit avec exactitude les données du certificat producteur. L'analyse chimique a été relevée du certificat de la matière première. Bezeichnung, Besichtigung und Ausmessung : Ohne Beanstandung. Wir bestaetigen hiermit, dass die oben genannten Erzeugnisse den Bestell-Vorschriften entsprechen. Die chemische Zusammensetzung entspricht der Lieferantenanalyse. The chemical analysis results are true and correct copy of the row material supplier's certificate. Marking, inspection and measurement : Without objections. We certify that the above mentioned products are consistent with the order prescriptions;												Le 11/10/24 Signature de l'inspecteur					